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cTtonoBou obweobpasoBaTtenbHoi Wwkonbl Ne11

HaumeHoBaHue npoaykToB

3aBTpak (Mnagwme)
Ado oTBapHoe
Kalwa nweHHas mono4Has

Yaii c caxapoM 1 IMMOHOM
BaTtoH BbICLLKIA cOpT

Urtoro:
Fopsunun 3aBTpak (cTapuue)
Cyn ropoxoBblii C rpeHKamm

MTnuya TylleHasa B CMeT TOMaTHOM coyce

MakapoHbl OTBapHbIe
Yail c caxapom v IMMOHOM

Xneb fapHuUKun

WUTtoro:

O6en(mnapwme)

Buixogq bBenkun Xupbl Yrn-gbl

40 508 4,60

200 75 10,52
185\10\5 0,2

60 1,88 0,73

0,28
42,2
13,7
12,85

500 15,28 15,03 70.19

250\10 7,03 9,3
50/50 10,550 11,660

180 4,06 0,76
185\10\5 0,13 0,2

30 2,28 0,24

760 23,09 21,98

Canat u3 daconu K\c,kykypy3bl K\C,u oryp.coneH. 60 1,55 7,03

Cyn ropoxoBblii C rpeHKamm
MTuua TyweHas B cMeT T.TOMaT
MakapoHbl oTBapHble

KomnoT u3 cB A6nok
Xneb gapHuukuin

WUTtoro:

200M0 6,49 6,86
50/50 10,55 11,66
150 3,8 0,63

200 0,16 0,16
35 2,5 0,75

770 25,85 26,94

/ D,upeKTop /} ot

LI.le(plnoaap

26,45
5,910
38,86
10,21
14,76

91,33

16,26
20,36
5,91
32,5
27,88
14,8

122,71

Kkan

63
290,13
53
66

471,89

223,28
155
187,2
42
70,5

647,00

160,1
178,62
155
156
114,6
79

863,32



